

Pizzastreifen-Box, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1609)

Salami-Zwiebel

Zutaten

Boden

(WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, jodiertes Speisesalz, Hefe), Tomatensoße (Tomaten, (geschält) Tomatensaft, Säuerungsmittel Zitronensäure), Wasser, Rapsöl, jodiertes Speisesalz, Zucker, Knoblauch, Oregano, weißer Pfeffer, EDAMER (40% FETT I.TR.)

Salami-Zwiebel

Salamiwürfel (13%) (Schweinefleisch, Speck, jodiertes Nitritpökelsalz (jodiertes Kochsalz, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Dextrose, Maltodextrin, Gewürze, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Gewürzextrakt, Rauch), Zwiebelwürfel (6%)

Kann Spuren enthalten von: SENF

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Pizzastreifen-Box, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1609)

Schinken-Champignons

Zutaten

Boden

(WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, jodiertes Speisesalz, Hefe), Tomatensoße(Tomaten, (geschält)(Tomatensaft, Säuerungsmittel Zitronensäure), Wasser, Rapsöl, jodiertes Speisesalz, Zucker, Knoblauch, Oregano, weißer Pfeffer, EDAMER (40% FETT I.TR.)

Schinken-Champignons

Kochschinken (13%), (gestiftelt)(Schweinefleisch, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Glucosesirup, Dextrose, Stabilisator Natriumcitrat, Stabilisator Diphosphate, Antioxidationsmittel Natriumisoascorbat, Gewürzextrakt, Würze, Gewürzextrakt, Konservierungsstoff Natriumnitrit), Champignons (6%)(Säuerungsmittel Zitronensäure)

Kann Spuren enthalten von: SENF

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Pizzastreifen-Box, 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 1609)

Broccoli-Paprika-Mais

Zutaten

Boden

(WEIZENMEHL, Wasser, Rapsöl, jodiertes Speisesalz, Hefe), Tomatensoße (Tomaten, (geschält) Tomatensaft, Säuerungsmittel Zitronensäure), Wasser, Rapsöl, jodiertes Speisesalz, Zucker, Knoblauch, Oregano, weißer Pfeffer, EDAMER (40% FETT I.TR.)

Broccoli-Paprika-Mais:

Broccoli (6%), Paprika (6%), Mais (6%)

Kann Spuren enthalten von: SENF

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE